
Python dev s možností FULL REMOTE
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho nejbarevnějšího týmu hledáme fajn kolegu/kolegyni, který/á nám pomůže s vývojem naší
vymazlené vizualizační aplikace pro sektor výrobců barev. Začínali jsme před dvaceti lety jako malá česká
„garážovka“ nyní naši appku používají profesionálové z celého světa.

Náplň práce
Vývoj desktopových i cloudových řešení pro naši vizualizační aplikaci  
Vytváření nových modulů či celých projektů, kontinuální optimalizace aplikace a databáze pro zvládání
velké zátěže  
Úprava stávajících kódů dle updatovaných požadavků.  

Požadavky
Zkušenosti s backendovým vývojem v Pythonu (2.7 nebo 3.x) min. 2 roky  
Základní znalost databází: SQLite a PostgreSQL nebo Maria DB  
Uvítáme i pokud se budeš orientovat v práci s Dockerem nebo Kubernetes  
Angličtinu na úrovni čtení technické dokumentace  

Nabízíme
Možnost full remote spolupráce  
Firemní počítač a mobil s rodinným tarifem  
Až 30 dní dovolené  
Zdravou firemní kulturu v rodinném prostředí brněnských kanceláří  
Multisport kartičku, příspěvky na penzijko, životní pojištění aj.  
Možnost parkování přímo u kanceláří  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


